
 

 

Zarządzenie nr 83/2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 09.10.2023 roku 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Solec-Zdrój 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r poz. 2151) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 29/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Solec-Zdrój wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Agata Żak”. 

§ 2 

Wykonani zarządzenia powierza się Przewodniczącemu GKRPA . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Adam Pałys  

Wójt Gminy Solec-Zdrój 


